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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Warszawski Festwial Nauki

Nauka przejmuje kontrolę nad miastem! Festiwal Nauki to dziesięć dni warsztatów,
pokazów, spotkań, wykładów i debat, odbywających się w całym mieście. Centrum Nauki
Kopernik wkroczy na festiwal tanecznym krokiem, przygrywając na marchewkach w rytmie
matematyki. Zapraszamy wszystkich!
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Wstęp na festiwalowe wydarzenia w Koperniku jest wolny. Liczba miejsc jest ograniczona – o wejściu
decyduje kolejność przybycia. Udział w warsztatach i pokazach dla grup szkolnych wymaga
wcześniejszej rezerwacji. Zapisy ruszyły w piątek 7.09.12 o godz. 15.00

    SILENT CHEMICAL DISCO
    22 września, godz. 20.00
    Centrum Nauki Kopernik/centrum konferencyjne

Centrum Konferencyjne Kopernika zmieni się w klub. Zapraszamy na naukowo – taneczne Silent
Chemical Disco. Każdy będzie mógł tańczyć we własnym rytmie, w takt wybranych setów DJskich.
Zapowiada się duża różnorodność muzyczna!  Zagrają dla nas:

DJ DTL , wywodzący się  z warszawskiej sceny hip hop, obecnie łączy w swoich setach rap, funk●

breakbeat, breaks, mashup i elektro.
DJ Oshowski – syn kompozytora Jana A.P. Kaczmarka, zajmujący się muzyką klubową.●

Współorganizator poznańskiego festiwalu „Transatlantyk”
DJ Horhe –  grecki muzyk, inspirujący się disco, soulem i jazzem.●

W zależności od upodobań i nastroju, w bezprzewodowych słuchawkach można będzie wybrać jeden
z trzech kanałów. Każdy z nich pozwala usłyszeć muzykę, tworzoną przez innego DJa. A wspólnie
wybierzemy się w podróż po układzie okresowym pierwiastków i stworzymy unikatową tablicę
Mendelejewa z… własnych ciał. By stać się jej częścią, wystarczy ucharakteryzować się lub przebrać
za jeden ze 118 znanych pierwiastków chemicznych. Można także przynieść jego awatar. Liczymy na
oryginalne skojarzenia i wybory, stanowiące wyzwanie – nie tylko węglem i żelazem chemia stoi.
Najciekawsze pomysły zostaną nagrodzone. Każdy „żywy pierwiastek” lub awatar (wraz z twórcą)
zostanie  sfotografowany i wejdzie w skład kopernikowej tablicy Mendelejewa. To może być
prawdziwe dzieło sztuki chemicznej!

Zapraszamy wszystkich, którzy ukończyli 18 lat.

Wiecej na stronie: www.kopernik.org.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
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słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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